СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 26 марта 2021 года № 238
д. Алябьева

Об утверждении отчета
Главы Филипповского сельсовета  Октябрьского района
Курской области Бочаровой С.Г.

         В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Филипповский сельсовет», Собрание депутатов  Филипповского сельсовета  Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
         1. Утвердить отчет Главы Филипповского сельсовета  Октябрьского района Курской области Бочаровой С.Г.
         2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Филипповского сельсовета
Октябрьского района                                                                          Дюмина С.И.